Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 29 »  октября   2015г.                     с. Белый Яр                                        № 613

О  внесение изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белоярского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Постановлением администрации Белоярского сельсовета от 06.07.2015 года № 217 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Белоярский сельсовет», администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на         территории муниципального образования Белоярский сельсовет  утвержденной Постановлением администрации Белоярского сельсовета от 24.07.2015г № 232 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белоярского сельсовета следующие изменения:
- добавить в Схему объект №6 (нестационарный торговый объект (павильон), площадью 60 кв.м., размерами 10мх5м,  расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Ленина, 68)и объект №7 (нестационарный торговый объект (павильон), площадью 65 кв.м., размерами 13м х5м,  расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Карла Маркса 41-1).(Приложение 1)
2. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального
  опубликования (обнародования) и подлежит  размещению на сайте
  Администрации Белоярского сельсовета.                                                                                                                                                                                                      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                     И.Н.Логинов

Отпечатано в 4-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4-й – в Мин.стр-ва и ЖКХ
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

	Приложение 1
К Постановлению администрации
Белоярского сельсовета
от «__» октября  2015г № ___

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
_______________Белоярский сельсовета ________________
(наименование муниципального образования)
по состоянию на 29.10.2015г.

	N
п/п
	Вид
нестационарного торгового
объекта
	Место
размещения
и адрес
	Специализация
	Период
размещения
	Иная
дополнительная
информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Ленина,96А
	Смешанные товары
	временно

	2
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Ленина,72В
	Продовольственные товары
	временно

	3
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Ленина,72Г
	Продовольственные товары
	временно

	4
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Мира,напротив дома 16
	Смешанные товары
	временно

	5
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Мира,в районе дома 14 А
	Смешанные товары
	временно

	6
	Торговый павильон
	с.Белый Яр, ул.Ленина, 68
	Смешанные товары
	временно

	7
	Торговый павильон
	 с.Белый Яр, ул.Карла Марса 41-
	Смешанные товары
	временно

СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов (павильонов)                                                                                                                                                                                           на территории Белоярского сельсовета с.Белый Яр

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

		Страница 1

image4.emf

		Страница 1

image5.png
CorelDRAW 12

N e e el e GlE]s
Bpoa ® 0o <Al 1[0 aa BEnEl

— e ——— S Weasmm o9 |y -

» <1 Sz 2|0 @) &) vl -] #m o] 25 e R B

O A P O O OO O O R O PO OO 9 T g

445 =

o i

CALE

[SqRE

O.g] w w B °r

<l H CrawinoHapHbii ToproBbii 0BbeKT (naBuso) Ne 5

B _ nnolagslo 50k8.m. (Pasmepsi 10Mx5m)

B, = . PX, Anraiiciaii paiion, c.5ensiit Sip, & paiiose yn.Mupa 14A ¢

NE ;

EAR

EA

e

@: E|

28]
E I
é’ I

+|

Tl + W\ Crpawmal T+

(85,472 136,712)

image6.png
orelDRAW 12 - [PacyHoKT]

[P ssin pescriposare [oxssams  pswewere Kowowssto  gekms  Brmossewobpsxew  lekcT  Mcrpymenmsi Qwo  [onous

DpBewBhe. o @ & [

H A | [gpofaskamstcText s || [ Al

B

-lerux

A | [ BDeaul Artistic Text*

[0 wa

BEE]

&)

i
¥

9 F o

e

PO BEPIEOORLADS 7|

e

KV

(155,725; 241,927)

e

Crpanma 1

UjerokHnepeTackusaie AoSaenaeT absau TekcTa

TekeT on Croi 1

& comovkion

0 rer

u!
:

image7.png
Pl osfin  Peasctvposars Mocasare  Pavewedwe  Kowmonoeats  Sertel  Bmoseievbofpaxedna  Texcr  Vicpywedtsl Ot Howous

Ipea @&l - @ o - e ]| A (A atscrees < ||[o A Il < rus q
[Apefait atistcText* || [ Al = B rus qF

NE R {0 CR T O OO . A w0 @ 0 e

Al

2

LA

b1 SE - - - .

&) HecTaumonapHeiit TOproseiii 06bexT (nasnnbom)Ne 7

Q, nnouaaeto 65 kB,M (Paamepsr: 13Mx5m)

A Pecny6nuka Xakacus, AnTaickiit panoH,

E; - c.Bensii Sp, yn.Kapna Mapkca, 41-1

A 2 \ as

& ] \

Al Ny

q, N

P,

2,|%] 4
£
E Lo ]
T\ crpania 1 Ik

(94,648; 114,597 )

UjerokHnepeTackusaie AoSaenaeT absau TekcTa

TekeT on Croi 1

& comovkion

0 rer

image1.png
CorelDRAW 12 - [PacyHoKT]

[P ssin pescriposare [oxssams  pswewere Kowowssto  gekms  Brmossewobpsxew  lekcT  Mcrpymenmsi Qwo  [onous S

HB@@& G e @ [ || A [AveakasticTec ]| [0 aidl i <Brus
H A [Absmkamsticter <] [ A = -Brus qF
o % ; % % o

i w1 w w0 e 2z 0

Tl B B B B B T

&

Yo >

=

3

10

PeerBPOBOORR

10

E
MecTa pasveLeHHs! HeCTaUVOHaPHbIX
E TOproBBIX 0BBEKTOR
SF 11+ W\ Crpammatl [« =]

Terer on Croit 1 & comovakion
7) W Q ter

image2.emf

		Страница 1

image3.emf